[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
 E-mail: recep@info.kem.ru
	Руководителям муниципальных органов управления образованием

	От _________________
	№  ________

	На № ____________________________

ГУО Кемеровский ОПВЦ в рамках проекта создания Школьных служб примирения  проводит мастерскую: «Практические навыки медиатора».

Приглашаем принять участие в работе мастерской всех специалистов области, прошедших обучение по курсу «Медиация. Базовый курс».

Мастерская состоится 26 февраля с 11.00 до 14.00

Место проведения:        ГУО Кемеровский ОПВЦ
                                       г. Кемерово, ул. Трофимова, 45.

С уважением,

заместитель начальника департамента-

начальник управления

О.А. Крупко
Исп. Э.В. Працун
тел. 57-41-92